
 

Zborovská 11 
150 21  Praha 5 
 
SpZn:  SZ_077152/2023/KUSK  
Příloha k č. j.: 002285/2024/KUSK 
 

 Záznam o projednání návrhu 

 zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  
 

STARKOČ  
IČ: 00640417  
za rok 2023 

 
Kontrolní osoby oddělení přezkumu hospodaření obcí Odboru kontroly Krajského úřadu 
Středočeského kraje (dále jen „přezkoumávající orgán“), vypracovaly dne 10.06.2024 návrh 
zprávy o výsledu přezkoumání hospodaření u výše uvedeného územního samosprávného 
celku nebo dobrovolného svazku obcí (dále jen „územní celek“) za rok 2023. 
 
Kontrolní osoba pověřená řízením přezkoumání hospodaření: 
Bc. Jaroslav Petrák 
 
Osoba oprávněná za územní celek k projednání zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření: 
Jan Jiskra 
starosta obce Starkoč 
 
Kontrolní osoba pověřená řízením přezkoumání hospodaření v souladu se stanoviskem 
Odboru centrální harmonizační jednotky Ministerstva financí České republiky č. 7/2020 
projednala po provedení posledního kontrolního úkonu s oprávněnou osobou dle § 11 
zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“) 
v rámci osobního jednání celý obsah návrhu zprávy o výsledu přezkoumání hospodaření. 
 
Hlavním předmětem projednání byl jak výčet kontrolovaných písemností či jednotlivých 
prověřovaných účetních operací a právních případů, tak zejména veškerá provedená 
kontrolních zjištění včetně upozornění na případně zjištěná rizika. 
 
Součástí projednání bylo rovněž poučení o právech územního celku v souvislosti 
s provedenými zjištěními, a to zejména ve věci možnosti podání písemného stanoviska 
k těmto zjištěním. 
 
Tímto osobním projednáním došlo zároveň k naplnění ustanovení § 6 odst. 1 písm. f) zákona 
č. 420/2004 Sb., a to ve věci povinnosti předmětného projednání výše uvedeného 
dokumentu. 
 
 
 



 

  

 2 

Podmínka stanovená týmž ustanovením uvedeného zákona spočívající v předání konečného 
znění zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, resp. alternativně tedy návrhu zprávy 
o výsledu přezkoumání hospodaření územnímu celku, bude splněna doručením uvedeného 
dokumentu územnímu celku v elektronické formě prostřednictvím datové schránky, kdy  
se za den jeho předání považuje den dodání do datové schránky územního celku. 
 
Pro zamezení pochybností o relevantnosti tohoto záznamu o osobním projednání výsledků 
přezkoumání hospodaření územního celku se má zato, že v případě, kdy územní celek 
ve lhůtě stanovené pro podání případného písemného stanoviska k návrhu zprávy 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání hospodaření nevyjádří obdobným způsobem 
rozpor s jeho obsahem, je možno považovat předmětný záznam za autentický i z pohledu 
oprávněného zástupce územního celku. 
 
 
 
 
Zpracoval (a) dne 10.06.2024: 
 
 
 
Bc. Jaroslav Petrák 
 



 

 

Zborovská 11 
150 21  Praha 5 
 
SpZn:  SZ_077152/2023/KUSK  
Čj.: 002285/2024/KUSK 
 

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 
 

STARKOČ  
IČ: 00640417  
za rok 2023 

 
Přezkoumání hospodaření u výše uvedeného územního samosprávného celku nebo 
dobrovolného svazku obcí (dále jen „územní celek“) za rok 2023 bylo zahájeno dne 
02.08.2023 doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného oddělením 
přezkumu hospodaření obcí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje (dále jen 
„přezkoumávající orgán“). 
 
Přezkoumání hospodaření územního celku se uskutečnilo ve dnech: 

▪ 10.06.2024 
odkazem na ustanovení § 42 (alternativně § 53) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“), a to na základě zákona 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“) 
a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „kontrolní řád“). 
 
Přezkoumávané období: 
01.01.2023 - 31.12.2023 
 
Přezkoumání hospodaření proběhlo v sídle územního celku: 
Starkoč 
Starkoč 26 
286 01  Čáslav 
 
Kontrolní osoby pověřené výkonem přezkoumání hospodaření: 
Kontrolní osoba pověřená řízením přezkoumání hospodaření: 
Bc. Jaroslav Petrák 
 
Členové kontrolní skupiny:  
Bc. Jana Jechová 
Bc. Petr Venclovský 
 
Zástupci územního celku: 
Jan Jiskra - starosta 
Jana Prausová - hlavní účetní 
 



 

  

 2 

Pověření k přezkoumání hospodaření podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., a § 4 a § 6 
kontrolního řádu, vydala vedoucí Odboru kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje 
Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová dne 09.08.2023 pod č.j. 104389/2023/KUSK. 
 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou dle ustanovení § 2 zákona č. 420/2004 Sb., 
údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon 250/2000 Sb.“), a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 
prostředků, 

-  finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
-  náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
-  peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami, 

-  finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
-  nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
-  zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu, 
- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
-  zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
- účetnictví vedené územním celkem, 
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 
 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 
 
Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., nebyly předmětem přezkoumání 
hospodaření údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 
 
Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 
učiněným dne 10.06.2024 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných 
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením 
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena. 
 



 

  

 3 

A. Přezkoumané písemnosti 
 

Střednědobý výhled rozpočtu 
▪ na roky 2022 - 2026 projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 29.12.2021, 

zveřejněn dne 30.12.2021 
▪ návrh zveřejněn ve dnech 30.11.2021 - 30.12.2021 

Návrh rozpočtu 
▪ zveřejněn ve dnech 12.12.2022 - 31.12.2022 

Schválený rozpočet 
▪ projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 29.12.2022, sestaven jako přebytkový, 

přebytek určen na splátky úvěru, závazné ukazatele - ve výdajích odvětvové členění 
rozpočtové skladby (paragrafy), zveřejněn dne 31.12.2023 

Rozpočtová opatření 
▪ schvalována zastupitelstvem obce: 
▪ č. 1 dne 7.3.2023 zveřejněno dne 10.3.2023 
▪ č. 2 dne 14.4.2023 zveřejněno dne 14.4.2023 
▪ č. 3 dne 6.6.2023 zveřejněno dne 6.6.2023 
▪ č. 4 dne 4.7.2023 zveřejněno dne 7.7.2023 
▪ č. 5 dne 1.8.2023 zveřejněno dne 7.8.2023 
▪ č. 6 dne 3.10.2023 zveřejněno dne 9.10.2023 
▪ č. 7 dne 5.12.2023 zveřejněno dne 7.12.2023 
▪ č. 8 dne 28.12.2023 zveřejněno dne 29.12.2023 
▪ ověřeno dle schvalovacích postupů 

Závěrečný účet 
▪ projednán spolu se zprávou o výsledku hospodaření a schválen zastupitelstvem obce 

dne 6.6.2023 s vyjádřením "bez výhrad", zveřejněn dne 15.6.2023 
▪ návrh zveřejněn ve dnech 5.5.2023 - dosud 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
▪ k 31.12.2023 odeslán 30.1.2024 

Výkaz zisku a ztráty 
▪ k 31.12.2023 odeslán 15.2.2024 

Rozvaha 
▪ k 31.12.2023 odeslána 15.2.2024 

Příloha rozvahy 
▪ k 31.12.2023 odeslána 15.2.2024 

Účtový rozvrh 
▪ platný pro rok 2023 

Hlavní kniha 
▪ analytická za období 12/2023 

Účetní deník 
▪ dle potřeby 

Kniha došlých faktur 
▪ poř. č. 323001 až č. 323151 

Kniha odeslaných faktur 
▪ poř. č. 2023011 až č. 2023116 

Faktura 
▪ došlé - č. 323110 až č. 323143 



 

  

 4 

Bankovní výpis 
▪ k účtu č. 94-2614161/0710, Česká národní banka, č. 60 ze dne 3.11.2023 až č. 81 ze dne 

29.12.2023 
▪ k účtu č. 443504339/0800, Česká spořitelna, a.s., č. 198 ze dne 2.11.2023 až č. 237  

ze dne 31.12.2023 
Účetní doklad 
▪ k účtu č. 94-2614161/0710: č. 500060 až č. 500081 
▪ k pokladně: č. 224 až č. 262 
▪ k účtu č. 443504339/0800: č. 219801 až č. 223712 
▪ předpis faktur došlých: č. 323110 až č. 323143 
▪ vnitřní: č. 410003, 430011, 900005, 900017, 900026, 900027 

Pokladní kniha (deník) 
▪ za období listopad - prosinec 

Pokladní doklad 
▪ č. 224 ze dne 1.11.2023 až č. 262 ze dne 31.12.2023 

Evidence majetku 
▪ vedena v programu Gordic 

Inventurní soupis majetku a závazků 
▪ složka inventarizace majetku a závazků 

Mzdová agenda 
▪ Rekapitulace mezd ke kontrolovaným dohodám o provedení práce 

Odměňování členů zastupitelstva 
▪ Odměny neuvolněných zastupitelů za období 11 - 12/2023 (rekapitulace mezd) 

Účetnictví ostatní 
▪ Protokol o schvalování účetní závěrky ze dne 6.6.2023 (schváleno zastupitelstvem obce 

dne 6.6.2023) 
Smlouvy o dílo 
▪ smlouva o dílo č. 101-1404 ze dne 17.4.2023, uzavřená se zhotovitelem - Status 

stavební a.s., Humpolec, IČ 46679120, na realizaci díla "Revitalizace a obnova kostela 
Nanebevzetí Panny Marie ve Starkoči u Bílého Podolí" - etapa 2023, cena díla  
Kč 886.673,92 bez DPH (tj. Kč 1.072.875,44 vč. DPH), uzavření smlouvy schváleno 
zastupitelstvem obce dne 14.4.2023. Smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 
18.4.2023. 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
▪ kupní smlouva ze dne 1.12.2023 uzavřená s kupujícím - fyzickou osobou, předmět - 

pozemek p.č. 575/45 v k.ú. Starkoč, schváleno zastupitelstvem obce dne 1.8.2023 
Darovací smlouvy 
▪ ze dne 2.8.2023 uzavřená s obdarovaným - TJ Sokol Starkoč, IČ 18623492, předmět - 

finanční dar ve výši Kč 40.000,00 na "dokončení rekonstrukce místní Sokolovny", 
schváleno zastupitelstvem obce dne 1.8.2023 

▪ ze dne 26.6.2023 uzavřená s obdarovaným - SDH Starkoč, předmět - finanční dar  
ve výši Kč 30.000,00 na sportovní činnost a ochranu obyvatelstva, schváleno 
zastupitelstvem obce dne 6.6.2023. 

Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 
▪ prodat pozemky p.č. 575/3, 575/45, 575/46, 575/47, 575/48, 575/49, 575/50, 21/6  

v k.ú. Starkoč, zveřejněn ve dnech 26.6.2023 - 30.7.2023 
 



 

  

 5 

Smlouvy o půjčce 
▪ smlouva o zápůjčce ze dne 16.2.2023 uzavřená s vydlužitelem - Vodohospodářská 

společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Kutná Hora, IČ 46356967, předmět - zápůjčka  
Kč 3.000.000,00 - poskytnutá jako spoluúčast na stavbě skupinového vodovodu 
"Zásobení východní části okresu Kutná Hora pitnou vodou", částka bude navýšena  
o úroky ze zápůjčky č. 2 a o tuto částku bude navýšen základní kapitál při vzájemném 
zápočtu pohledávek s vydlužitelem z titulu smlouvy o upsání akcií, a zápůjčka č. 2  
ve výši Kč Kč 1.500.000,00 (úročená), vrácení jistiny zápůjčky ve výši Kč 1.500.000,00  
do 5ti let od vydání kolaudačního souhlasu, uzavření smlouvy schváleno 
zastupitelstvem obce dne 24.1.2023 

▪ smlouva o zápůjčce peněz uzavřená s vydlužitelem - TJ Sokol Starkoč, IČ 18623492, 
předmět - peněžní prostředky ve výši Kč 592.057,60 (bezúročná), z toho Kč 300.000,00 
do 20.7.2023 a zbylá část na výzvu vydlužitele, splatnost do 31.12.2023. Zápůjčka 
schválena zastupitelstvem obce dne 4.7.2023. Smlouva zveřejněna na webových 
stránkách obce dne 5.7.2023. 

▪ smlouva o zápůjčce peněz ze dne 9.3.2023 uzavřená s vydlužitelem - Dobrovolný 
svazek obcí Mikroregion Čáslavsko, Čáslav, IČ 75121913, předmět - peněžní prostředky 
ve výši Kč 150.000,00 (bezúročná), schváleno zastupitelstvem obce dne 7.3.2023. 

Smlouvy o věcných břemenech 
▪ smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby  

č. IV-12-6033750 ze dne 15.8.2023 uzavřená s budoucím oprávněným - ČEZ Distribuce, 
a.s., Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035 k pozemku p.č. 1077/1 v k.ú. Starkoč u Bílého 
Podolí, zřízeno úplatně Kč 2.000,00 + DPH, zřízení břemene schváleno zastupitelstvem 
obce dne 3.10.2023 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
▪ Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2023 pro poskytování 

dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných 
hasičů a složek IZS v rámci Tematického zadání Podpora akceschopnosti jednotek SDH 
obcí ev. č. smlouvy poskytovatele S-5829/OBŘ/2023 ze dne 4.10.2023, v maximální 
částce Kč 33.000,00 (neinvestiční, UZ 93) na realizaci projektu "Doplnění vybavení 
jednotky obce", přijetí dotace schváleno zastupitelstvem obce dne 1.8.2023 - použito 
podpůrně 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
▪ Smlouva o poskytnutí dotace VS/6/2023 ze dne 5.10.2023 uzavřená s příjemcem -  

TJ Sokol Starkoč, IČ 1896623492 v částce Kč 148.014,40, účel - profinancování  
a dofinancování zateplení a rekonstrukci stropů nad sálem v Sokolovně, poskytnutí 
schváleno zastupitelstvem obce dne 14.4.2023 na základě žádosti ze dne 14.4.2023. 
Smlouva zveřejněna na webových stránkách obce dne 5.10.2023.  

▪ Smlouva o poskytnutí dotace VS/5/2023 ze dne 11.8.2023 uzavřená s příjemcem - SDH 
Starkoč, IČ 04906098 v částce Kč 25.000,00 (neinvestiční), poskytnutí schváleno 
zastupitelstvem obce dne 14.4.2023 na základě žádosti ze dne 22.12.2022. Protokol  
o výsledku veřejnosprávní kontroly ze dne 4.1.2024. 

▪ Smlouva o poskytnutí dotace VS/4/2023 ze dne 7.6.2023 uzavřená s příjemcem - 
Tělocvičná jednota Sokol Starkoč, IČ 18623492 v částce Kč 89.000,00 na "dodávku  
a montáž třech plastových oken v Sokolovně", poskytnutí dotace schváleno 
zastupitelstvem obce dne 6.6.2023 na základě žádosti ze dne 14.4.2023. Smlouva 



 

  

 6 

zveřejněna na webových stránkách obce dne 7.6.2023. Vyúčtování dotace ze dne 
30.11.2023. 

Dohody o provedení práce 
▪ ze dne 10.12.2022 (platná od 1.1.2023) servis a údržba domácích čistíren odpadních 

vod obce Starkoč 
▪ ze dne 28.3.2023, administrativní práce 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
▪ složka veřejné zakázky malého rozsahu "Revitalizace a obnova kostela Nanebevzetí 

Panny Marie ve Starkoči u Bílého Podolí" - etapa 2023, zejména:  
▪ výzva k podání nabídky a zadávací  dokumentace ze dne 27.4.3.2023, zpráva  

z výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu včetně seznamu nabídek ke dni 
12.4.2023, zápis ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 14.4.2023 (uzavření smlouvy), 
rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky ze dne 12.4.2023 - kritérium nejnižší 
nabídkové ceny, nabídková cena souhlasí s cenou smluvní (smlouva o dílo č. 101-1404 
17.4.2023, zhotovitel - Status stavební a.s., Humpolec, IČ 46679120, cena  
Kč 886.673,92 bez DPH (tj. Kč 1.072.875,44 vč. DPH) 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
▪ ze dne 6.12., 29.12.2022, 24.1., 7.3., 14.4., 2.5., 6.6., 4.7., 1.8., 3.10., 7.11., 5.12., 

28.12.2023 
 
V kontrolovaném období územní celek dle prohlášení oprávněného zástupce neuzavřel 
smlouvu směnnou, nájemní, pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, o nabytí, převodu 
nebo o zřízení práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlouvu o nabytí  
a převodu majetku včetně smlouvy, nehospodařil s majetkem státu, neručil svým majetkem 
za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 
odst. 3 zákona o obcích, nezastavil movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí  
a poskytnutí úvěru, smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení 
k závazku a smlouvu o sdružení, smlouvu o společnosti a poskytování majetkových hodnot 
podle smlouvy o sdružení, jehož je územní celek společníkem, nekoupil ani neprodal cenné 
papíry, obligace, nevydal komunální dluhopisy, nezřídil ani nezrušil příspěvkovou organizaci  
a organizační složku, nezaložil ani nezrušil právnickou osobu, neuskutečnil majetkové vklady 
do právnických osob, neprovozoval hospodářskou (podnikatelskou) činnost a uskutečnil 
pouze veřejné zakázky malého rozsahu. 
 
Oprávněný zástupce územního celku rovněž prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné 
informace o předmětu přezkoumání a o okolnostech k němu se vztahujících, a zároveň,  
že poskytl veškeré informace o známých či potenciálních soudních sporech a nárocích, jejichž 
dopady by mohly mít vliv na hospodaření územního celku a sestavení účetní závěrky. Tyto 
případné nároky a spory byly adekvátně zaúčtovány či popsány v účetní závěrce. 
 



 

  

 7 

B. Zjištění z přezkoumání hospodaření 
 
Při přezkoumání hospodaření územního celku:  
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
C. Plnění opatření k odstranění chyb a nedostatků zjištěných: 
 
Při přezkoumání hospodaření za předchozí roky: 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 



 

  

 8 

D. Závěr 
 

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2023 podle § 2 a § 3 zákona  
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

 
Poučení k povinnosti přijetí a plnění opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků 
včetně povinnosti podat o tom písemné informace přezkoumávajícímu orgánu dle § 13 
odst. 1 a 2 zákona č. 420/2004 Sb.: 
 
Územní celek nepřijímá žádné opatření k nápravě za situace, kdy v části D „Závěr“  
je uvedeno, že „Nebyly zjištěny chyby a nedostatky“. 
 
Územní celek je povinen přijmout opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků 
uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření v části D „Závěr“ (uvedeno jako 
„nenapraveno“). 
 
Územní celek je povinen podat o přijetí výše uvedených opatření k nápravě chyb 
a nedostatků písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu, tj. Odboru 
kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje, a to nejpozději do 15 dnů po projednání 
zprávy o výsledu přezkoumání hospodaření spolu se závěrečným účtem 
v příslušných orgánech územního celku. 
 
Územní celek je následně povinen v takto podané informaci uvést lhůtu, ve které následně 
podá přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této lhůtě 
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení  
§ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb., a za to se uloží územnímu celku podle 
ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., pokuta až do výše 50.000 Kč. 
 
Upozornění: 
Přezkoumávající orgán je ve smyslu § 25 odst. 4 kontrolního řádu povinen automaticky 
předat svá zjištění o nedostatcích příslušnému orgánu, který je oprávněn ve své působnosti 
činit opatření k nápravě zjištěného stavu nebo ukládat sankce za zjištěné nedostatky,  
a to zejména ve věci nedostatků vztahujících se k zákonu o obcích, zákonu č. 563/1991 Sb.,  
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů apod. Provedení přezkoumání hospodaření 
přezkoumávajícím orgánem nevylučuje další kontrolní zjištění jiných kontrolních orgánů. 
 
Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.: 
Neuvádí se. 
 
 
 



 

  

 9 

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.: 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 10,34 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 9,07 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 
Komentář: 
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 12 406,00 Kč. 
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 1 859 255,20 Kč. 
 
Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.: 
▪ Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky. 
 
Starkoč 10.06.2024 
 
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření územního celku zpracovaly následující 
kontrolní osoby: 
 
 
Bc. Jaroslav Petrák 
 
 
Bc. Jana Jechová 
 
 
Bc. Petr Venclovský 
 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž jejím konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., k podání písemného 
stanoviska kontrolní osobě pověřené řízením přezkoumání hospodaření. 
 
Ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu zprávy je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě 
do 15 dnů ode dne jeho předání, a to prostřednictvím datové schránky k rukám kontrolní 
osoby pověřené řízením přezkoumání hospodaření. 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření o počtu 10 stran byla projednána se starostou 
územního celku, přičemž o tomto projednání byl pořízen samostatný záznam. 
 
Tento záznam bude územnímu celku doručen jakožto příloha samostatné zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, resp. jejího návrhu, která byla zpracována v jedinečné 
elektronické formě a byla opatřena elektronickými podpisy kontrolních osob. 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření spolu s uvedenou přílohou bude územnímu 
celku zaslána datovou schránkou. Za den jejího předání územnímu celku je považován den 
jejího dodání do datové schránky územního celku. 



 

  

 10 

 
Pozn:  
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím 
datové schránky. 



Licence: D00D XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

Obec Starkoč 

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2023
(v Kč)

sestavený ke dni 10.06.2024

Údaje o organizaci

identifikační číslo 00640417

název Obec Starkoč 

ulice, č.p. 26

obec Starkoč

PSČ, pošta 28601

Kontaktní údaje

telefon 327397060

fax

e-mail podatelna@starkoc.cz

WWW stránky

Doplňující údaje organizace

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

10.06.2024 9h 7m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 9



Licence: D00D XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 3 348 000,00 3 348 000,00 3 475 382,84 

Nedaňové příjmy 745 500,00 1 003 630,00 1 047 067,24 

Kapitálové příjmy 11 000 000,00 13 500 000,00 3 775 608,00 

Přijaté transfery 306 400,00 1 224 980,30 1 530 090,20 

Příjmy celkem 15 399 900,00 19 076 610,30 9 828 148,28 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 430 000,00 430 000,00 446 750,13 
0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 30 000,00 30 000,00 37 615,69 
0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 89 000,00 89 000,00 108 567,47 
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 630 000,00 630 000,00 786 875,78 
0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 85 000,00 85 000,00 134 520,00 
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 500 000,00 1 500 000,00 1 417 218,04 
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 8 000,00 8 000,00 5 660,00 
0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 150 000,00 150 000,00 90 390,00 
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 1 000,00 1 000,00 750,00 
0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 25 000,00 25 000,00 20 084,57 
0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.   0,22 
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 400 000,00 400 000,00 426 950,94 
0000 2449 Ostatní splátky půjč.prostř.od rozp. územní úrovně  150 000,00 150 000,00 
0000 2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob 18 000,00 18 000,00 2 000,00 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  24 080,30 24 080,30 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 56 400,00 59 900,00 59 900,00 
0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů  246 000,00 246 000,00 
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 250 000,00 862 000,00 862 000,00 
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  33 000,00 33 000,00 

0000 Bez ODPA 3 672 400,00 4 740 980,30 4 852 363,14 

2310 3122 Přijaté příspěvky od osob na poříz. dlouhodob.maj.  2 500 000,00 2 132 500,00 

2310 Pitná voda  2 500 000,00 2 132 500,00 

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 140 000,00 140 000,00 135 391,84 
2321 3122 Přijaté příspěvky od osob na poříz. dlouhodob.maj.    

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 140 000,00 140 000,00 135 391,84 

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 30 000,00 40 000,00 38 450,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 30 000,00 40 000,00 38 450,00 

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 140 000,00 170 000,00 238 165,00 
3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 260 000,00 260 000,00 270 900,00 

3612 Bytové hospodářství 400 000,00 430 000,00 509 065,00 

3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv   8 120,00 
3632 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 20 000,00 20 000,00 7 170,00 

3632 Pohřebnictví 20 000,00 20 000,00 15 290,00 

3635 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv    

3635 Územní plánování    

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 60 000,00 60 000,00 67 103,00 
3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 11 000 000,00 11 000 000,00 1 643 108,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 11 060 000,00 11 060 000,00 1 710 211,00 

3722 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)  11 000,00 10 900,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů  11 000,00 10 900,00 

3725 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 45 000,00 45 000,00 59 560,06 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 45 000,00 45 000,00 59 560,06 

3745 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 6 000,00 6 000,00 2 662,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6 000,00 6 000,00 2 662,00 

5512 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv  31 130,00 31 130,00 
5512 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 25 000,00 25 000,00  

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 25 000,00 56 130,00 31 130,00 

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00 27 000,00 25 410,00 

6171 Činnost místní správy 1 000,00 27 000,00 25 410,00 

6310 2141 Příjem z úroků 500,00 500,00 105,34 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00 500,00 105,34 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   305 109,90 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   305 109,90 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 15 399 900,00 19 076 610,30 9 828 148,28 

10.06.2024 9h 7m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2 / 9



Licence: D00D XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 8 309 500,00 5 778 793,10 5 255 158,46 

Kapitálové výdaje 2 300 000,00 2 424 057,60 1 456 343,49 

Výdaje celkem 10 609 500,00 8 202 850,70 6 711 501,95 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2212 5169 Nákup ostatních služeb  10 000,00 5 082,00 
2212 5171 Opravy a udržování 80 000,00 70 000,00 39 083,00 

2212 Silnice 80 000,00 80 000,00 44 165,00 

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený   3 925,00 
2310 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 4 500 000,00   
2310 6121 Stavby  170 000,00 128 972,45 
2310 6413 Inv.půjčené prostř.nefin.podnikatelůn- práv.osobám    

2310 Pitná voda 4 500 000,00 170 000,00 132 897,45 

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 105 000,00 105 000,00 102 000,00 
2321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00  
2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 65 984,34 
2321 5141 Úroky vlastní 20 000,00 20 000,00  
2321 5156 Pohonné hmoty a maziva    
2321 5163 Služby peněžních ústavů  6 000,00 5 889,00 
2321 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol   2 500,00 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 89 384,00 
2321 5171 Opravy a udržování 40 000,00 40 000,00 1 439,90 
2321 6121 Stavby  100 000,00 102 437,39 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 320 000,00 426 000,00 369 634,63 

3115 6121 Stavby 1 500 000,00 420 000,00 405 894,00 

3115 Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 1 500 000,00 420 000,00 405 894,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 11 500,00 

3314 Činnosti knihovnické 12 000,00 12 000,00 11 500,00 

3322 5171 Opravy a udržování  1 200 000,00 1 097 665,44 

3322 Zachování a obnova kulturních památek  1 200 000,00 1 097 665,44 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00  
3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 60 000,00 65 251,38 
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 40 000,00 29 314,00 
3399 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 10 770,80 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 182 000,00 123 025,60 
3399 5171 Opravy a udržování 10 000,00 258 014,40 223 782,50 
3399 5175 Pohoštění 20 000,00 80 000,00 44 621,00 
3399 5194 Výdaje na věcné dary 50 000,00 50 000,00 38 963,10 
3399 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám  272 397,00 272 397,40 
3399 5492 Dary fyzickým osobám  47 000,00 48 225,00 
3399 6449 Ostatní inv.půjčené prostředky rozp. místní úrovně  592 057,60 592 057,60 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 410 000,00 1 671 469,00 1 448 408,38 

3419 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 200 000,00   
3419 5492 Dary fyzickým osobám  5 000,00 4 319,00 

3419 Ostatní sportovní činnost 200 000,00 5 000,00 4 319,00 

3429 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00  
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00  
3612 5153 Plyn 200 000,00 200 000,00 111 850,57 
3612 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 11 069,09 
3612 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 9 930,00 
3612 5171 Opravy a udržování 25 000,00 25 000,00  
3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené  41 000,00 40 615,00 

3612 Bytové hospodářství 260 000,00 301 000,00 173 464,66 

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 11 750,00 
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 10 000,00 4 413,00 
3631 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 43 925,19 
3631 5169 Nákup ostatních služeb   5 445,00 
3631 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00  

3631 Veřejné osvětlení 290 000,00 100 000,00 65 533,19 

3633 6121 Stavby  130 000,00  

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí  130 000,00  

10.06.2024 9h 7m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3 / 9



Licence: D00D XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

3635 5169 Nákup ostatních služeb    

3635 Územní plánování    

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00  
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 14 163,00 
3639 5141 Úroky vlastní 110 000,00 110 000,00 135 865,92 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 65 471,70 
3639 5171 Opravy a udržování 70 000,00 70 000,00  
3639 5194 Výdaje na věcné dary   1 486,00 
3639 6121 Stavby 800 000,00 800 000,00 15 750,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 100 000,00 1 100 000,00 232 736,62 

3722 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje   3 950,00 
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  45 000,00 40 225,85 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 350 000,00 347 605,80 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 350 000,00 395 000,00 391 781,65 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00  

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 20 000,00 20 000,00  

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.  104 000,00 129 341,00 
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00 49 270,00 
3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan  20 000,00 30 078,00 
3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  6 000,00 10 915,00 
3745 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 500,00 500,00  
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 50 000,00 13 947,00 
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 76 000,00 76 049,30 
3745 5154 Elektrická energie 4 000,00 4 000,00 3 311,25 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 25 875,10 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 160 000,00 127 193,66 
3745 5171 Opravy a udržování   2 064,00 
3745 5175 Pohoštění   502,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 334 500,00 490 500,00 468 546,31 

3900 5169 Nákup ostatních služeb  4 000,00  
3900 5492 Dary fyzickým osobám 8 000,00 9 000,00 9 000,00 

3900 Ost.činnosti souvis. se službami pro fyzické osoby 8 000,00 13 000,00 9 000,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00 100 000,00  

5213 Krizová opatření 100 000,00 100 000,00  

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  39 000,00 38 672,00 
5512 5167 Služby školení a vzdělávání  3 000,00 2 800,00 
5512 5169 Nákup ostatních služeb  3 000,00 2 722,50 
5512 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 35 000,00 25 000,00 25 000,00 
5512 5492 Dary fyzickým osobám 25 000,00 30 000,00 30 000,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 60 000,00 100 000,00 99 194,50 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 370 000,00 370 000,00 381 360,00 
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 41 000,00 41 000,00 34 344,00 
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 3 900,00 
6112 5173 Cestovné 5 000,00 5 000,00  

6112 Zastupitelstva obcí 421 000,00 421 000,00 419 604,00 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje    
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený    
6115 5173 Cestovné    
6115 5175 Pohoštění    

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel    

6118 5021 Ostatní osobní výdaje  18 640,70 18 640,00 
6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  2 387,00 2 387,00 
6118 5173 Cestovné  474,00 474,00 
6118 5175 Pohoštění  2 580,00 2 580,00 

6118 Volba prezidenta republiky  24 081,70 24 081,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 191 000,00 191 000,00 184 300,00 
6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ  400,00 499,00 
6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00  
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 60 000,00 60 000,00 9 977,00 
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 25 000,00 35 813,00 
6171 5153 Plyn 60 000,00 60 000,00 65 535,98 
6171 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 17 636,03 
6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 3 253,00 
6171 5162 Služby elektronických komunikací 8 000,00 8 000,00 13 346,47 
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 55 000,00 65 000,00 78 045,30 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 65 000,00 83 022,04 
6171 5171 Opravy a udržování 25 000,00   
6171 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 13 173,00 

10.06.2024 9h 7m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4 / 9



Licence: D00D XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené   2 682,76 
6171 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 7 000,00   
6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 19 000,00 59 000,00 49 235,00 
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení  62 000,00 61 232,05 
6171 6449 Ostatní inv.půjčené prostředky rozp. místní úrovně  150 000,00 150 000,00 

6171 Činnost místní správy 500 000,00 770 400,00 767 750,63 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 7 956,10 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00 10 000,00 7 956,10 

6320 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 28 747,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,00 30 000,00 28 747,00 

6330 5348 Převody do vlastní pokladny   305 109,90 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   305 109,90 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 100 000,00 200 000,00 190 112,49 
6399 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené    

6399 Ostatní finanční operace 100 000,00 200 000,00 190 112,49 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ  9 400,00 9 400,00 

6402 Finanční vypořádání  9 400,00 9 400,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 10 609 500,00 8 202 850,70 6 711 501,95 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 4 790 400,00 10 873 759,60 3 116 646,33 

10.06.2024 9h 7m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5 / 9



Licence: D00D XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA
(+/-)

8115 4 470 400,00- 10 553 759,60- 2 798 084,58-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117    

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122    

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123    

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých prostředků (-) 8124 320 000,00- 320 000,00- 320 080,26-

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125    

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127    

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128    

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

8901   1 518,51 

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny
(+/-)

8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 4 790 400,00- 10 873 759,60- 3 116 646,33-

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních

účtů

Základní běžný účet 1 567 122,20 2 790 877,58 4 357 999,78 2 790 877,58-

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 1 567 122,20 2 790 877,58 4 357 999,78 2 790 877,58-

Pokladna 27 527,00 7 207,00 34 734,00 7 207,00-

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

Software    

Ocenitelná práva    

Povolenky na emise a preferenční limity    

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 168 768,47 8 353,00- 160 415,47 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 94 600,00  94 600,00 

10.06.2024 9h 7m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6 / 9



Licence: D00D XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 17 469 235,14 51 239,00 17 520 474,14 

Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 9 736 324,50 61 232,05 9 797 556,55 

Pěstitelské celky trvalých porostů    

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 030 532,62 94 119,38 1 124 652,00 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 5 081 546,93 885 243,46- 4 196 303,47 

Kulturní předměty 20 048,00  20 048,00 

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji  7 505 120,88 7 505 120,88 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 497 124,30 456 664,00 953 788,30 

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 126 000,00  126 000,00 

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

Oprávky k softwaru    

Oprávky k ocenitelným právům    

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 168 768,47- 8 353,00 160 415,47-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 35 475,00- 9 460,00- 44 935,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 3 699 515,05- 245 679,00- 3 945 194,05-

Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 1 794 260,00- 504 312,00- 2 298 572,00-

Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 030 532,62- 94 119,38- 1 124 652,00-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Materiál

Pořízení materiálu    

Materiál na skladě 23 555,10  23 555,10 

Materiál na cestě    

Zboží a ostatní zásoby

Pořízení zboží    

Zboží na skladě 26 119,96 5 694,17- 20 425,79 

Zboží na cestě    

Ostatní zásoby    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k směnkám a inkasu    

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 9 538,40- 9 009,65 528,75-

Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

Opravné položky k odběratelům 13 265,30- 11 995,89 1 269,41-

Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

2449 Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně

 150 000,00 150 000,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  33 000,00 33 000,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   305 109,90 

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 19 000,00 59 000,00 49 235,00 

6449 Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně

 742 057,60 742 057,60 

10.06.2024 9h 7m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7 / 9



Licence: D00D XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr.

(Výdaje)
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje)

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 112 000,00 x 112 000,00 x

13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. x 0,00 x 83 707,05 

13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan x 0,00 x 20 759,34 

13101 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění x 0,00 x 7 533,61 

13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 112 000,00 0,00 112 000,00 112 000,00 

34341 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 750 000,00 x 750 000,00 x

34341 5171 Opravy a udržování x 750 000,00 x 750 000,00 

34341 záchana architektonického dědictví Min. Kul. 750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 

90002 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů 246 000,00 x 246 000,00 x

90002 Dotace SFŽP stromy 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 24 080,30 x 24 080,30 x

98008 5021 Ostatní osobní výdaje x 18 640,00 x 18 639,30 

98008 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 2 387,00 x 2 387,00 

98008 5173 Cestovné x 474,00 x 474,00 

98008 5175 Pohoštění x 2 580,00 x 2 580,00 

98008 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ x 9 400,00 x 9 400,00 

98008 volby prezidenta 2013 24 080,30 33 481,00 24 080,30 33 480,30 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

10.06.2024 9h 7m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8 / 9



Licence: D00D XCRGBZUC / ZN1  (23062023 / 01012023)

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví Jana Prausová

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet Jana Prausová

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutární zástupce Jan Jiskra

Podpisový záznam
statutárního zástupce

10.06.2024 9h 7m50s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 9



99999Licence: D00D XCRGBA1A / B1A  (08082023 / 13032023) 

30.01.2024 20h34m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 14 

 

 Ministerstvo financí FIN 2-12 M 
 VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
  územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 

 sestavený k  12 / 2023 

 (v Kč na dvě desetinná místa) 
 Rok Měsíc IČO  

 2023 12 00640417  

 Název a sídlo účetní jednotky: Obec Starkoč  
  26 

  28601  Starkoč 

 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 
0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 430 000,00 430 000,00 446 750,13 103.90 103,90 

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 30 000,00 30 000,00 37 615,69 125.39 125,39 

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 89 000,00 89 000,00 108 567,47 121.99 121,99 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 630 000,00 630 000,00 786 875,78 124.90 124,90 

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 85 000,00 85 000,00 134 520,00 158.26 158,26 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 500 000,00 1 500 000,00 1 417 218,04 94.48 94,48 
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 8 000,00 8 000,00 5 660,00 70.75 70,75 
0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.apříj.z 150 000,00 150 000,00 90 390,00 60.26 60,26 
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 1 000,00 1 000,00 750,00 75.00 75,00 
0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 25 000,00 25 000,00 20 084,57 80.34 80,34 
0000 1382 Př.zezruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.   0,22 ******* ******  
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 400 000,00 400 000,00 426 950,94 106.74 106,74 

0000 2449 Ostatní splátky půjč.prostř.odrozp. územní úrovně  150 000,00 150 000,00 ******* 100,00 
0000 2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob 18 000,00 18 000,00 2 000,00 11.11 11,11 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.zvšeob.pokl.správy SR  24 080,30 24 080,30 ******* 100,00 
0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 56 400,00 59 900,00 59 900,00 106.21 100,00 
0000 4113 Neinvestiční přijaté transfery za státních fondů  246 000,00 246 000,00 ******* 100,00 
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 250 000,00 862 000,00 862 000,00 344.80 100,00 
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  33 000,00 33 000,00 ******* 100,00 

0000 Bez ODPA 3 672 400,00 4 740 980,30 4 852 363,14 132.13 102.35 

2310 3122 Přijaté příspěvky od osob na poříz. dlouhodob.maj.  2 500 000,00 2 132 500,00 ******* 85,30 

2310 Pitná voda  2 500 000,00 2 132 500,00 ******* 85.30 

2321 2111 Př.zposkytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 140 000,00 140 000,00 135 391,84 96.71 96,71 
2321 3122 Přijaté příspěvky od osob na poříz. dlouhodob.maj.      

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 140 000,00 140 000,00 135 391,84 96.71 96.71 

3399 2111 Př.zposkytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 30 000,00 40 000,00 38 450,00 128.17 96,13 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 30 000,00 40 000,00 38 450,00 128.17 96.13 

3612 2111 Př.zposkytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 140 000,00 170 000,00 238 165,00 170.12 140,10 



Licence: D00D XCRGBA1A / B1A  (08082023 / 13032023) 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

A b  1 2 3   

 

30m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 14 

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 260 000,00 260 000,00 270 900,00 104.19 104,19 

3612 Bytové hospodářství 400 000,00 430 000,00 509 065,00 127.27 118.39 

3632 2111 Př.zposkytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv   8 120,00 ******* ******  
3632 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 20 000,00 20 000,00 7 170,00 35.85 35,85 

3632 Pohřebnictví 20 000,00 20 000,00 15 290,00 76.45 76.45 

3635 2111 Př.zposkytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv      

3635 Územní plánování      

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 60 000,00 60 000,00 67 103,00 111.84 111,84 

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 11 000 000,00 11 000 000,00 1 643 108,00 14.94 14,94 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 11 060 000,00 11 060 000,00 1 710 211,00 15.46 15.46 

3722 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)  11 000,00 10 900,00 ******* 99,09 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů  11 000,00 10 900,00 ******* 99.09 

3725 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 45 000,00 45 000,00 59 560,06 132.36 132,36 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 45 000,00 45 000,00 59 560,06 132.36 132.36 

3745 2111 Př.zposkytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 6 000,00 6 000,00 2 662,00 44.37 44,37 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 6 000,00 6 000,00 2 662,00 44.37 44.37 

5512 2111 Př.zposkytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv  31 130,00 31 130,00 ******* 100,00 
5512 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 25 000,00 25 000,00    

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 25 000,00 56 130,00 31 130,00 124.52 55.46 

6171 2111 Př.zposkytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00 27 000,00 25 410,00 ******* 94,11 

6171 Činnost místní správy 1 000,00 27 000,00 25 410,00 ******* 94.11 

6310 2141 Příjem z úroků 500,00 500,00 105,34 21.07 21,07 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00 500,00 105,34 21.07 21.07 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   305 109,90 ******* ******  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   305 109,90 ******* ******* 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 15 399 900,00 19 076 610,30 9 828 148,28 63.82 51.52  
 

 

 

 

 

 

 



Licence: D00D XCRGBA1A / B1A  (08082023 / 13032023) 

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

A b  1 2 3   

 

30m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 14 

 



 
 

 20h34m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 14 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a B  1 2 3   

 
2212 5169 Nákup ostatních služeb  10 000,00 5 082,00 ******* 50,82 
2212 5171 Opravy a udržování 80 000,00 70 000,00 39 083,00 48.85 55,83 

2212 Silnice 80 000,00 80 000,00 44 165,00 55.21 55.21 

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený   3 925,00 ******* ******  
2310 5229 Ostatní neinv.transferyneziskov. a podob. osobám 4 500 000,00     
2310 6121 Stavby  170 000,00 128 972,45 ******* 75,87 
2310 6413 Inv.půjčenéprostř.nefin.podnikatelůn- práv.osobám      

2310 Pitná voda 4 500 000,00 170 000,00 132 897,45 2.95 78.17 

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 105 000,00 105 000,00 102 000,00 97.14 97,14 
2321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00    
2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 65 984,34 131.97 131,97 

2321 5141 Úroky vlastní 20 000,00 20 000,00    
2321 5156 Pohonné hmoty a maziva      
2321 5163 Služby peněžních ústavů  6 000,00 5 889,00 ******* 98,15 
2321 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol   2 500,00 ******* ******  
2321 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 89 384,00 89.38 89,38 
2321 5171 Opravy a udržování 40 000,00 40 000,00 1 439,90 3.60 3,60 
2321 6121 Stavby  100 000,00 102 437,39 ******* 102,44 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 320 000,00 426 000,00 369 634,63 115.51 86.77 

3115 6121 Stavby 1 500 000,00 420 000,00 405 894,00 27.06 96,64 

3115 Ostatní záležitosti předškolního vzdělávání 1 500 000,00 420 000,00 405 894,00 27.06 96.64 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 11 500,00 95.83 95,83 

3314 Činnosti knihovnické 12 000,00 12 000,00 11 500,00 95.83 95.83 

3322 5171 Opravy a udržování  1 200 000,00 1 097 665,44 ******* 91,47 

3322 Zachování a obnova kulturních památek  1 200 000,00 1 097 665,44 ******* 91.47 

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00    
3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 60 000,00 65 251,38 163.13 108,75 

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 40 000,00 29 314,00 73.29 73,29 
3399 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 10 770,80 15.39 15,39 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 182 000,00 123 025,60 76.89 67,60 
3399 5171 Opravy a udržování 10 000,00 258 014,40 223 782,50 ******* 86,73 
3399 5175 Pohoštění 20 000,00 80 000,00 44 621,00 223.11 55,78 
3399 5194 Výdaje na věcné dary 50 000,00 50 000,00 38 963,10 77.93 77,93 
3399 5229 Ostatní neinv.transferyneziskov. a podob. osobám  272 397,00 272 397,40 ******* 100,00 
3399 5492 Dary fyzickým osobám  47 000,00 48 225,00 ******* 102,61 

3399 6449 Ostatní inv.půjčené prostředky rozp. místní úrovně  592 057,60 592 057,60 ******* 100,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 410 000,00 1 671 469,00 1 448 408,38 353.27 86.65 

3419 5229 Ostatní neinv.transferyneziskov. a podob. osobám 200 000,00     
3419 5492 Dary fyzickým osobám  5 000,00 4 319,00 ******* 86,38 

3419 Ostatní sportovní činnost 200 000,00 5 000,00 4 319,00 2.16 86.38 

3429 5229 Ostatní neinv.transferyneziskov. a podob. osobám 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100.00 100,00 



Licence: D00D XCRGBA1A / B1A  (08082023 / 13032023) 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 14 

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100.00 100.00 

3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00    
3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00    
3612 5153 Plyn 200 000,00 200 000,00 111 850,57 55.93 55,93 
3612 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 11 069,09 110.69 110,69 

3612 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 9 930,00 66.20 66,20 
3612 5171 Opravy a udržování 25 000,00 25 000,00    
3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené  41 000,00 40 615,00 ******* 99,06 

3612 Bytové hospodářství 260 000,00 301 000,00 173 464,66 66.72 57.63 

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 11 750,00 39.17 39,17 
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 10 000,00 4 413,00 2.21 44,13 
3631 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 43 925,19 87.85 87,85 
3631 5169 Nákup ostatních služeb   5 445,00 ******* ******  
3631 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00    

3631 Veřejné osvětlení 290 000,00 100 000,00 65 533,19 22.60 65.53 

3633 6121 Stavby  130 000,00    

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí  130 000,00    

3635 5169 Nákup ostatních služeb      

3635 Územní plánování      

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00    
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 14 163,00 28.33 28,33 
3639 5141 Úroky vlastní 110 000,00 110 000,00 135 865,92 123.51 123,51 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 65 471,70 163.68 163,68 

3639 5171 Opravy a udržování 70 000,00 70 000,00    
3639 5194 Výdaje na věcné dary   1 486,00 ******* ******  
3639 6121 Stavby 800 000,00 800 000,00 15 750,00 1.97 1,97 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 100 000,00 1 100 000,00 232 736,62 21.16 21.16 

3722 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje   3 950,00 ******* ******  
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  45 000,00 40 225,85 ******* 89,39 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 350 000,00 347 605,80 99.32 99,32 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 350 000,00 395 000,00 391 781,65 111.94 99.19 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00    

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 20 000,00 20 000,00    

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.  104 000,00 129 341,00 ******* 124,37 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00 49 270,00 98.54 98,54 
3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan  20 000,00 30 078,00 ******* 150,39 

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění  6 000,00 10 915,00 ******* 181,92 

3745 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 500,00 500,00    
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 50 000,00 13 947,00 27.89 27,89 
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 76 000,00 76 049,30 152.10 100,06 

3745 5154 Elektrická energie 4 000,00 4 000,00 3 311,25 82.78 82,78 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 25 875,10 129.38 129,38 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 160 000,00 160 000,00 127 193,66 79.50 79,50 
3745 5171 Opravy a udržování   2 064,00 ******* ******  
3745 5175 Pohoštění   502,00 ******* ******  



Licence: D00D XCRGBA1A / B1A  (08082023 / 13032023) 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 14 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 334 500,00 490 500,00 468 546,31 140.07 95.52 

3900 5169 Nákup ostatních služeb  4 000,00    
3900 5492 Dary fyzickým osobám 8 000,00 9 000,00 9 000,00 112.50 100,00 

3900 Ost.činnosti souvis. se službami pro fyzické osoby 8 000,00 13 000,00 9 000,00 112.50 69.23 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00 100 000,00    

5213 Krizová opatření 100 000,00 100 000,00    

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  39 000,00 38 672,00 ******* 99,16 
5512 5167 Služby školení a vzdělávání  3 000,00 2 800,00 ******* 93,33 
5512 5169 Nákup ostatních služeb  3 000,00 2 722,50 ******* 90,75 
5512 5229 Ostatní neinv.transferyneziskov. a podob. osobám 35 000,00 25 000,00 25 000,00 71.43 100,00 
5512 5492 Dary fyzickým osobám 25 000,00 30 000,00 30 000,00 120.00 100,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 60 000,00 100 000,00 99 194,50 165.32 99.19 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 370 000,00 370 000,00 381 360,00 103.07 103,07 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 41 000,00 41 000,00 34 344,00 83.77 83,77 
6112 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 3 900,00 78.00 78,00 
6112 5173 Cestovné 5 000,00 5 000,00    

6112 Zastupitelstva obcí 421 000,00 421 000,00 419 604,00 99.67 99.67 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje      
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      
6115 5173 Cestovné      
6115 5175 Pohoštění      

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel      

6118 5021 Ostatní osobní výdaje  18 640,70 18 640,00 ******* 100,00 
6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  2 387,00 2 387,00 ******* 100,00 
6118 5173 Cestovné  474,00 474,00 ******* 100,00 
6118 5175 Pohoštění  2 580,00 2 580,00 ******* 100,00 

6118 Volba prezidenta republiky  24 081,70 24 081,00 ******* 100.00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 191 000,00 191 000,00 184 300,00 96.49 96,49 
6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ  400,00 499,00 ******* 124,75 

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 2 000,00 2 000,00    
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 60 000,00 60 000,00 9 977,00 16.63 16,63 
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 25 000,00 35 813,00 143.25 143,25 

6171 5153 Plyn 60 000,00 60 000,00 65 535,98 109.23 109,23 

6171 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 17 636,03 88.18 88,18 
6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 3 253,00 325.30 325,30 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 8 000,00 8 000,00 13 346,47 166.83 166,83 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 55 000,00 65 000,00 78 045,30 141.90 120,07 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 65 000,00 83 022,04 332.09 127,73 

6171 5171 Opravy a udržování 25 000,00     
6171 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 13 173,00 658.65 658,65 

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené   2 682,76 ******* ******  
6171 5229 Ostatní neinv.transferyneziskov. a podob. osobám 7 000,00     
6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 19 000,00 59 000,00 49 235,00 259.13 83,45 
6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení  62 000,00 61 232,05 ******* 98,76 
6171 6449 Ostatní inv.půjčené prostředky rozp. místní úrovně  150 000,00 150 000,00 ******* 100,00 



Licence: D00D XCRGBA1A / B1A  (08082023 / 13032023) 

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  1 2 3   

 

 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 14 

6171 Činnost místní správy 500 000,00 770 400,00 767 750,63 153.55 99.66 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 7 956,10 79.56 79,56 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,00 10 000,00 7 956,10 79.56 79.56 

6320 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 28 747,00 95.82 95,82 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 30 000,00 30 000,00 28 747,00 95.82 95.82 

6330 5348 Převody do vlastní pokladny   305 109,90 ******* ******  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   305 109,90 ******* ******* 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 100 000,00 200 000,00 190 112,49 190.11 95,06 
6399 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené      

6399 Ostatní finanční operace 100 000,00 200 000,00 190 112,49 190.11 95.06 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ  9 400,00 9 400,00 ******* 100,00 

6402 Finanční vypořádání  9 400,00 9 400,00 ******* 100.00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 10 609 500,00 8 202 850,70 6 711 501,95 63.26 81.82 



 
 

 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 14 

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8 
Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 1 2 3   

 

Krátkodobé financování z tuzemska 
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    0.00  
 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    0.00  
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    0.00  
 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    0.00  
 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních 

finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-) 
8115 4 470 400,00- 10 553 759,60- 2 798 084,58- 62.59 26,51 

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117    0.00  
 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118    0.00  

Dlouhodobé financování z tuzemska 
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    0.00  
 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122    0.00  
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123    0.00  
 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 320 000,00- 320 000,00- 320 080,26- 100.03 100,03 

 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125    0.00  
 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127    0.00  
 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128    0.00  

Krátkodobé financování ze zahraničí 
 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211    0.00  
 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212    0.00  
 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213    0.00  
 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214    0.00  
 Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných než ze 

zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 
8215    0.00  

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217    0.00  
 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218    0.00  

Dlouhodobé financování ze zahraničí 
 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221    0.00  
 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222    0.00  
 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223    0.00  
 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224    0.00  
 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225    0.00  
 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227    0.00  
 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228    0.00  

Opravné položky k peněžním operacím 
 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů a výdajů vládního 

sektoru (+/-) 
8901   1 518,51 0.00  

 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    0.00  
 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-) 8905    0.00  

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 4 790 400,00- 10 873 759,60- 3 116 646,33- 65.06 28.66 



 
 

 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 14 

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 41 42 43   

 
 TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 4010 3 348 000,00 3 348 000,00 3 475 382,84 103.80 103,80 

 TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4020 745 500,00 1 003 630,00 1 047 067,24 140.45 104,33 

 TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030 11 000 000,00 13 500 000,00 3 775 608,00 34.32 27,97 
 TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040 306 400,00 1 224 980,30 1 530 090,20 499.38 124,91 

PŘÍJMY CELKEM 4050 15 399 900,00 19 076 610,30 9 828 148,28 63.82 51.52 

KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060   305 109,90 0.00 0.00 

 v tom položky: 
 2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 4061    0.00 0.00 
 2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 4062    0.00 0.00 
 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070    0.00 0.00 
 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080    0.00 0.00 
 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 4090  150 000,00 150 000,00 0.00 100.00 
 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100    0.00 0.00 
 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110  33 000,00 33 000,00 0.00 100.00 
 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120    0.00 0.00 
* 4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 4130    0.00 0.00 
* 4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140   305 109,90 0.00 0.00 
* 4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich 

městskými obvody nebo částmi 
4145    0.00 0.00 

* 4138 - Převody z vlastní pokladny 4146    0.00 0.00 
* 4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150    0.00 0.00 
 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170    0.00 0.00 
 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180    0.00 0.00 
* 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich městskými 

obvody nebo částmi 
4182    0.00 0.00 

 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190    0.00 0.00 
 ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4191    0.00 0.00 
 ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 4192    0.00 0.00 
 ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193    0.00 0.00 
 ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4194    0.00 0.00 

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 15 399 900,00 19 076 610,30 9 523 038,38 61.84 49.92 

 
 TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210 8 309 500,00 5 778 793,10 5 255 158,46 63.24 90,94 
 TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 4220 2 300 000,00 2 424 057,60 1 456 343,49 63.32 60,08 

VÝDAJE CELKEM 4240 10 609 500,00 8 202 850,70 6 711 501,95 63.26 81.82 

KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250   305 109,90 0.00 0.00 

 v tom položky: 
 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260    0.00 0.00 
 5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270    0.00 0.00 
 5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 4280 19 000,00 59 000,00 49 235,00 259.13 83.45 
 5342 - Základní příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281    0.00 0.00 
 5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290    0.00 0.00 
 5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300    0.00 0.00 



Licence: D00D XCRGBA1A / B1A  (08082023 / 13032023) 

 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 14 

 5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich 
městskými obvody nebo částmi - výdaje 

4305    0.00 0.00 

 5348 - Převody do vlastní pokladny 4306   305 109,90 0.00 0.00 
 5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310    0.00 0.00 
 5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 4321    0.00 0.00 
 5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322    0.00 0.00 
 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330    0.00 0.00 
 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340    0.00 0.00 
 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 4350    0.00 0.00 
 6341 - Investiční transfery obcím 4360    0.00 0.00 
 6342 - Investiční transfery krajům 4370    0.00 0.00 
 6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 4380    0.00 0.00 
 6363 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl.m.Prahy a jejich městskými 

obvody nebo částmi - výdaje 
4381    0.00 0.00 

 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400    0.00 0.00 
 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410    0.00 0.00 
 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 4420  742 057,60 742 057,60 0.00 100.00 
 ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421    0.00 0.00 
 ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4422    0.00 0.00 
 ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423    0.00 0.00 
 ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4424    0.00 0.00 

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 10 609 500,00 8 202 850,70 6 406 392,05 60.38 78.10 

 

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 4 790 400,00 10 873 759,60 3 116 646,33 65.06 28.66 

 
 TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ 4450 4 790 400,00- 10 873 759,60- 3 116 646,33- 65.06 28,66 

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460    0.00 0.00 

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 4 790 400,00- 10 873 759,60- 3 116 646,33- 65.06 28.66 

 
Poznámka: "*" - položky takto označené vstupují v této variantě výkazu do konsolidace 

 

 

VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ 
Název bankovního účtu Číslo řádku Počáteční stav k 1. 1. Stav ke konci vykazovaného období Změna stavu bankovních účtů  

text r 61 62 63  

 
Základní běžný účet ÚSC 6010 1 567 122,20 4 357 999,78 2 790 877,58-  

Běžné účty fondů ÚSC 6020     

Běžné účty celkem 6030 1 567 122,20 4 357 999,78 2 790 877,58-  

Pokladna 6040 27 527,00 34 734,00 7 207,00-  
  



 
 

 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 14 

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 
Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

text r 71 72 73   

 

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090    0.00  

 v tom položky: 

 2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7092    0.00 0.00 
 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100    0.00 0.00 
 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110    0.00 0.00 
 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120    0.00 0.00 
 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130    0.00 0.00 

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném 
okresu téhož kraje 

7140    0.00  

 v tom položky: 

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150    0.00 0.00 
 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7160    0.00 0.00 

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170    0.00  

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180    0.00 0.00 
 5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7190    0.00 0.00 
 5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192    0.00 0.00 
 6341 - Investiční transfery obcím 7200    0.00 0.00 
 6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 7210    0.00 0.00 

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož 
kraje 

7220    0.00  

 v tom položky: 

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230    0.00 0.00 
 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7240    0.00 0.00 
 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250    0.00 0.00 
 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7260    0.00 0.00 

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290    0.00  

 v tom položky: 

 2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291    0.00 0.00 
 2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7292    0.00 0.00 
 4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300    0.00 0.00 
 4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310    0.00 0.00 
 4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320    0.00 0.00 
 4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330    0.00 0.00 
 4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340    0.00 0.00 
 4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350    0.00 0.00 

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo kraje z území 
jiného kraje 

7360    0.00  

 v tom položky: 

 2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370    0.00 0.00 



Licence: D00D XCRGBA1A / B1A  (08082023 / 13032023) 

 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 14 

 2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380    0.00 0.00 
 2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrovně 7390    0.00 0.00 

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400    0.00  

 v tom položky: 

 5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410    0.00 0.00 
 5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420    0.00 0.00 
 5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7430    0.00 0.00 
 5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 7431    0.00 0.00 
 5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7432    0.00 0.00 
 6341 - Investiční transfery obcím 7440    0.00 0.00 
 6342 - Investiční transfery krajům 7450    0.00 0.00 
 6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 7460    0.00 0.00 

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného 
kraje 

7470    0.00  

 v tom položky: 

 5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480    0.00 0.00 
 5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490    0.00 0.00 
 5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úrovně 7500    0.00 0.00 
 6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510    0.00 0.00 
 6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520    0.00 0.00 
 6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně 7530    0.00 0.00 

 

 

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje 
Účelový znak Název Položka na straně příjmů, 

nebo položka zvýšení 
financování 

Výsledek od počátku roku Paragraf na 
straně výdajů 

Položka na 
straně výdajů 

Výsledek od počátku roku Rozdíl příjmů (financování) a výdajů za 
účelový znak 

a  b 93 c d 94 95 = 93 - 94 

 

13101  4116 112 000,00     X 
13101    3745 5011 83 707,05  X 
13101    3745 5031 20 759,34  X 
13101    3745 5032 7 533,61  X 

13101  112 000,00  112 000,00   

34341  4116 750 000,00     X 
34341    3322 5171 750 000,00  X 

34341  750 000,00  750 000,00   

90002  4113 246 000,00     X 

90002  246 000,00   246 000,00  

98008  4111 24 080,30     X 
98008    6118 5021 18 639,30  X 
98008    6118 5139 2 387,00  X 
98008    6118 5173 474,00  X 
98008    6118 5175 2 580,00  X 



 
 

07.06.2024 20h34m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 14 

98008    6402 5364 9 400,00  X 

98008  24 080,30  33 480,30  9 400,00- 

C e l k e m 1 132 080,30  895 480,30  236 600,00  

 

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového 
významu 
Mimořádná 
událost 

Název Paragraf Položka, nebo položka 
zvýšení financování 

Nástroj Prostor. 
jednotka 

Výsledek od 
počátku roku 

a  b c d e 3 

 

*****  tato část výkazu nemá data  ***** 
       

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu 
Mimořádná 
událost 

Název Paragraf Položka Nástroj Prostor. 
jednotka 

Výsledek od 
počátku roku 

a  b c d e 3 

 

*****  tato část výkazu nemá data  ***** 
       

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek 
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová 

jednotka 
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  c d 1 2 3   

 
          

  *****  tato část výkazu nemá data  *****      

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových 
jednotek 
Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová 

jednotka 
Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku % RS % RU 

a b  c d 1 2 3   

 
          

  *****  tato část výkazu nemá data  *****      

 
Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky: 

 Jan Jiskra 

 

  Odpovídající za údaje 



Licence: D00D XCRGBA1A / B1A  (08082023 / 13032023) 

30.01.2024 20h34m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 14 

Došlo dne:  o rozpočtu: Jana Prausová tel.: 327397060 

 

 
  o skutečnosti: Jana Prausová tel.: 327397060 

 

 

 


		2024-06-10T17:33:57+0200
	Bc. Jaroslav Petrák


		2024-06-10T17:35:25+0200
	Bc. Jaroslav Petrák


		2024-06-10T17:48:19+0200
	Bc. Jana Jechová


		2024-06-10T17:50:31+0200
	Bc. Petr Venclovský




